













Бла...

Предначинательный  псалом
blagovist.org.ua



    

Бла го сло



    


ви,
      

бла го сло ви, ду


      

  
ду

  

ше мо я,

П. К. Динев

    

- - - -
- - - - -









    
ше мо я, Го спо


    


да,
   

Го спо

   
   

    
бла го сло



да,



   
вен

е

     
бла го сло вен


    

     

- - -

- - -

-- - - - -









    

си, Го спо

    

    

  
ди.

  

    

    

Го спо ди

  

    

   




Бо же мой, воз ве

    

    


   

- - - - - - -









   

ли чил ся е

   

   
   

      

си зе ло, воз ве

    

      


 




    

ли чил ся е

    

    














   

си зе

   

 
 

- - - - - - - - - -









 

ло.

 









   

Див на де

  

   
   

   

ла Тво я, де

   

      

   

ла Тво я,

  

   
   



- - - - -











       

Го спо ди. Бла го сло

     

          

    

вен е си,

    

        

   

Го спо

   

 
 

 

ди.

 









- - - - - - - - -









  




На го рах ста нут

    

        

   




во ды, ста нут

    

   


   

   

во ды,

 

   
   

      

во ды, на го

   

    


 




- - - - - - -









    

рах ста нут во

    

    
 


 










   

ды, во

   

 
 

 

ды.

 









   

Див на де

  

   
   

- - - - - - -









   

ла Тво я, де

   

      

   

ла Тво я,

  

   
   



       

Го спо ди. Бла го сло

     

          

    

вен е си,

    

        
- - - - - - - - -









   

Го спо

   

 
 

 

ди.

 









    

По сре де гор

   

      

  







во ды, про йдут

     

про йдут

    


    

- - - - - --











   

во ды,

 

   
   

      

во ды, по сре

   

    


 




    

де гор про

    

    














   

йдут во

   

 
 

- - - - - - - - -









 

ды.

 









   

Див на де

  

   
   

   

ла Тво я, де

   

      

   

ла Тво я,

  

   
   



- - - - -









       

Го спо ди. Бла го сло

     

          

    

вен е си,

    

        

   

Го спо

   

 
 

 

ди.

 









- - - - - - - - -









   
Вся пре

 




 

  
муд ро сти

  
 


Вся пре




ю

 
 

  
 


муд ро сти ю со тво



  
  

рил е си,



- - - -

- - - - - - -









      
со тво рил е



   
Вся пре




 
си.


  

   
со тво рил

     

муд ро сти ю со тво

     

   
   
е си, со тво

   

рил со тво

   

  
  

рил- - -- -

- - - - - - - -- - -











  

рил е си,

  

    

    

со тво рил е

    

      

  

си. Сла ва,

  

  








   

сла ва Ти,

  

  










 











- - - - - -









  

Го спо ди,

  

  


 










 




со тво

         
сла ва Ти,



     








рив ше му

    
со тво

    

Го спо ди, со тво
    


 





  

со тво


рив

    

рив ше му со тво

    

рив ше му со тво- - - -- -- -- -

- -

- - - - -

- - - - - - - - -









  
ше му

   
рив ше му

     
рив ше му

  

Сла ва

 





вся.

  
  

  

сла ва Ти,

    
  

  
   



 

    

Го спо ди, со тво

 
   



   




 





 


 




- -

- - -

- - - - - -- -









   

рив ше му

  

Слава Отцу и Сыну и Святому Духу, и ныне и присно и во веки веков. Аминь.

Аллилуя, аллилуя, аллилуя, слава Тебе, Боже. (трижды)

   
   

  

вся, со тво

  

    

  

рив ше му

  

  
 







вся.





- - - - - -


